

[Transcript] Genstart / Bandlyste Bandidos

Dan Birgård, det er jo dig, der overleverer nyheden til banditters om, at politiet vil forsøge at opløse dem ved lov.

Hvordan foregår så den overlevering?

Det foregår ved, at der jo kommer denne her pressemaddelelse, hvor det kommer frem, at det nu er banditters, der er næst i regnen,

til måske at blive den bandte eller rockergruppering, som man vil forsøge at forbyde.

Det første, jeg gør, er, at jeg ringer til Chemo, som er talsmanden for banditters.

Jeg kommer faktisk ikke igennem, men han ringer tilbage til mig kort efter.

Det første, jeg siger til ham, er, at du kan nok get, hvorfor jeg ringer.

Det viser sig, han er på arbejde og han har slet ikke nogen idé om, hvorfor jeg ringer.

Så jeg overbringer ham simpelthen nyheden om, at nu vil man forsøge at undersøge muligheden for at forbyde banditters.

Hvordan regerer han så på det?

Det første, han siger, er, at det har de jo forsøgt før.

Men så siger han også, at det er godt, hvad de forbyder os, men vi forsvender aldrig.

I 30 år har de været en af hovedspillerne i den danske kriminelle underverden.

Rockerkrigen mellem Heldes Angels og Banditters blev yderligere optrættet i nat,

da to rockerborg i Snollelevren og Sundby blev angrebet med panservansraketer.

Helt fem sådannes blodige rockerkrig til i dag, hvor man vurderer, at de er den største og mest konfliktparatte rockergruppering.

Hvis vi kigger på banditters, så har de i de seneste år været stærkt ekspanderende.

Nu ved politiet undersøge, om man kan forbyde banditters velog,

sådan som man tidligere har gjort dem med løg til familie.

Ved blandt andet at tage deres indsignere, som de hedder deres kendetejn, deres klubhus og deres skilte,

tage det fra dem, sørge for de kan mødes.

Men kan et forbud udslitte banditters?

Det spørger genstart om i dag. Jeg hedder Anna Ingrish.

Banditters er jo en af de to helt store rockerklubber, altså Heldes Angels og Banditters.

Jeg tror nærmest alle kender de to klubber, kender deres logo, altså Banditters,

som jo har den her lille, fede mexikaner som logo.

Og hvis man spørg banditters, så beskæft de at klubben sig i sig selv ikke med kriminalitet.

Men medlemmerne af banditters er jo dømt af hele paletten af straffelovens overtredelse.

Altså vi kender dem for ekstremt brutale voldsforbrudelser for drab,

for narko-kriminalitet, for afbrassning.

Altså der er nok stort set ikke den del af straffeloven,

som deres medlemmer ikke har været inden at berøre.

Dan Bergog er redaktør på BT's kriminelle redaktion.

Og så dækker han også til kriminelle miljø i flere programmer,

blandt andet programmet på færdsikærning.

For forskiftet sattede der pludselig rykmerket til Comanche's MC.

Og hvorfor ved du så meget om rockergrupperinger?

Det gør jo blandt andet, fordi jeg har beskæftet mig med det i rigtig mange år efter hånden,

og det har blandt andet gjort, fordi jeg også har en fortid i politiet.

[Transcript] Genstart / Bandlyste Bandidos

Hvor jeg i Comanche's politi i flere år har været det, det hedder bandenhed, altså beskæftet mig med rock og bandekriminalitet, narko, i sætdeles på gadeplan. Så jeg har sådan et indgående kendskab til den kriminelle under verden. Jeg ved, at banditters har et oversprå om sig selv, som du synes er ret sine for den. Hvad er det for et oversprå?

De har flere, og det er jo også sådan en del, at hele det her miljø, at man har sådan nogle oversprå, som man fører sig selv frem med. Og banditters har i sært det her, der hedder God forgæfs banditters stand. Og det er lidt sådan et motto, de faktisk også har vist, at de exekverer i virkeligheden. Altså, der har været flere sager, hvor man kan sige, at der er den volds kriminalitet, de drab de er dømt for at begå.

Det er helt klart sådan nogle hevnoktioner.

Er der en særlig situation, hvor man har set dem, at leve op til det her motto?

Jeg vil sige, at den, der er sådan en klare striminerending, det er den sag, der blev dømt triple drabet.

Det er en sag, hvor et højstående medlem af banditters bliver dømt for tre drab på tre yngre mænd, der ligger og sover i en lejlighed på Frederiksberg.

Tre unge, der i går blev fundet drabt i en lejlighed på Christian Paulsens vej på Frederiksberg, er blevet dræbt af skud og oplyser københavns politi.

Denne banditters rocker kravler op at stilles midt om natten eller tidligere morgenen.

Så læster han sig ind i lejligheden og likveder de her tre unge mænd, der ligger og sover.

Det kommer frem i rettagen, at de formentlig nok engang er noget at vågne.

Og motivet for det her drab, det er formidligt to-delt.

Det ene, det er, at denne her højstående banditters rocker har en bror, der er blevet stået ned, af nogle medlemmer af den samme gruppering, som de her tre unge mænd tilhørte.

Altså det var sådan en lidt løst funderede banditgruppering ud omkring vandløse.

Samme gruppering har så siden hende haft et andet øvedstående eller kontrovers med en banditters rocker,

hvor denne her banditters rocker så er blevet stået ned.

Og det er sådan to af de vigtigste motiver til, at de her tre unge mænd altså bliver likvederet.

Hvem styrer banditters i dag, altså hvem er formanden eller presidenten, tror man kalder det i gamle dage?

Man kan sige, banditters er jo sådan en meget hierarchisk opbygget rockerklub.

Det er lidt anderledes end helst angels faktisk.

I banditters har man det, der hedder en landsledelse. Det er det, de kalder for nationalen.

Og der sidder sådan de mest maktfulde banditters rocker i Danmark.

Og så har vi jo i den helt særlige situation i Danmark, at vi faktisk har presidenten for hele Europa og Asien.

Det ham, der hedder Mikael Rosenvold, som i daglig tale bare går under navnet Kocken.

Synes du, er politiet biskånden stemning op her?

Ja, en lille smule.

Hvorfor?

Ja, i det, de har sat. De har givet op altså. De har jo haft dem som ham, de har fået en eller to bomber i en eller anden bil ude i Kvistgård eller i en eller anden.

[Transcript] Genstart / Bandlyste Bandidos

Hvis du ser ham, så ligner han sådan en karakteristisk rocker, som du vil tænke, at du så dem der i 90'erne og 80'erne, måske med sådan en langt hår.

Og så har han jo denne her rockervæst.

Og så, ja, så har han jo selvfølgelig op i årene, men stadigvæk en ekstremt maktfuld person.

Man kan se, når han for eksempel møder op til rettager, hvor banditters rocker er indblandet.

Man kan se alle de her unge mænd i tracksuits og dynejakker, så når de er altså også over at vise respekt til koggen, så er han stadigvæk ekstremt maktfuldt i banditters.

Politiet gik i går ud og sagde, at der er en mulig konflikt på vej mellem jære og health angels. Er det korrekt?

Det er ingen kommentarer.

Banditters bliver dannet i 60'ernes USA, og i 1993 kommer de så til Danmark.

De bliver lige fra starten health angels ærkefjener, og i slutning af 90'erne bekriger de to grupper hinanden i den store nordiske rockerkrig.

En dansk banditters rocker blev rettig erstes i Norge. Han er det seneste offer i den nordiske rockerkrig mellem health angels og banditters.

Det står jo nok stadigvæk som en af de mest blodige og voldsom rockerkrig, vi overhoved har haft.

Altså det er med bilbumper, pansavernsraketer, skyderier.

Health angels rockeren var netop ved at sætte det i to meter høje beskyttelseshejen op rundt om bilen, da de to hundgranater blev kastet mod ham.

Brutaliteten kulminerer end nat i oktober 96.

Den aften er der en fest i HAs Klubhus i Tidsangade. Det er sådan en stort opslået fest, det de kalder en vikingefest.

Og det er altså mens den her konflikt er på sit allerhøjeste og på tidspunkt så bliver der altså skudt en pansavernsraket ind i HAs Klubhus i Tidsangade.

Tidsangade kårte efter klokken 3 i nat, politi og redningsmanskab arbejder på højtryk for at forbåde de drepte såret ud fra Health Angels hovedkrater.

Det er banditters medlemmed Smukke Nels som fra et tag på cykelskur i nærheden har affyret en pansavernsraket som borer sig igennem Klubhuset.

Der er to mennesker der bliver slået hjælp og så er der altså op mod 18 mennesker der bliver såret.

Fra et tag 140 meter fra Klubhuset i Tidsangade lykkes det gærningsmanden eller mændene at affyre en pansavernsraket.

De to rockergrupperinger banditters Ales Angels får efter noget tid forhandlet en form for fred.

Hvad er det for en fredsavtale der bliver bygget?

Det som man kan sige derfor efter tiden er det vigtigste. Udover selvfølgelig det her med at de stopper med at bekrige hinanden.

Det er at man i Health Angels og banditters deler landet op mellem sig.

Og det vil sige at HA får lov til at være i storebyerne og så får banditters lov til at være til stede i Provinsten.

Og det skal man så respektere.

Denne her aftale om fordeling af landets ressourcer kunne til at sige i hvert fald geografisk område.

Hvad betyder den for banditters? Altså så den både deres omdømme og identitet som rockergrupper. Altså de bliver pludselig forvist til Provinsten.

Jeg ved ikke om man kan sige de bliver forvist for hvem der har ønsket været på det her tidspunkt.

[Transcript] Genstart / Bandlyste Bandidos

Det er jeg ikke klar over.

Men jeg vil sige efterfølgende har der nok været en tendens til at man har set HA som sådan lidt mere denne her storebrugere i forholdet.

Altså blandt andet fordi de jo så får lov til at være dem der er inde i København. Så er det dem der kommer til at sætte sig på de her forskellige diskuteker.

Bare inde steder og helt det her vi kender fra op gennem nulerne med.

Altså bliver en sandbær som Gucci rocker og fører sig frem og rekrytering af unge mennesker bliver lettere fordi det bliver HA-anamens i nattelevet i København.

Som en kilninggang sagde jeg til mig, alle dem der bliver banditters rocker det er dem der egentlig gerne vil være HA-anamens som et kublite.

Det er selvfølgelig ikke rigtigt, men markforholdet måske i den periode rykker sig en lille smule.

Altså HA bliver lidt mere attraktivt.

Hvor banditters måske i større grad sætter sig ude i provensen.

Efter 90'ernes rocker-krig følger en lang periode hvor en masse nye bandter skyder op og løber med det mest af opmærksomheden.

Det er et boligområde som den bandit der kalder sig Brothers og fatter som deres tatorium.

Han er en ledende skikkelse i bandtegrupperingen NNV der står for Nørrebrun, Nordvist.

Den 3. november er det så en person med tilknytning til banden Løkke til familie også kaldet LTF, der bliver skudt og drabt i bygdelen St. Pierre.

Men i sidste uge rykker banditters igen øvers på Dagsorden. For her melder politiet ud, at de vil undersøge om man kan forbyde dem velogt.

Det har sket i de seneste år. Det er en markant ekspansion, navnligt for de 3 største bandtegrupperinger i Danmark, de 3 store rockerklubber.

Dan Bjerg og Røk prøver at beskrive den udvikling, der har været i bandte og rockermiljøet i de seneste år.

Altså den udvikling, som nu har gjort, at politiet vil undersøge om de kan forbyde banditters.

Det største skred, der har sket i rockermiljøet de seneste 10 år, det er, at Satudar er kommet til Danmark, altså den her hollandske rockerklubb.

Og den bryder faktisk det duo-pol, som Helsingers og banditters har haft.

Og Satudar begynder at opruste massivt, og de har bl.a. optaget en masse af de her traditionelle gadebande.

I modsætning til f.eks. HA, så havde Satudar ikke nogen regler om, at der ikke måtte være folk afrikansk afstammning i klubben.

Så det gjorde, at de kunne optage en masse medlemmer, som egentlig ikke f.eks. kunne være i Helsingers.

Og det gjorde, at de vokser sig store, enormt hurtigt.

Og det resulterede lidt i sådan et våbenkabløb i bandemiljøet, altså sådan en kold krig.

Hvor at lige pludselig så kunne Helsingers og banditters også godt se, at hvis de skulle følge med og ikke blive fuldstændig sat af, så var de også nødt til at rekrutere.

Og det har altså gjort, at klubberne de har vokset sig enormt store, og det her med, at man er begyndt at optage hinandens frafældende medlemmer.

Det gør, at for det første er man fået de her ekstremt voldsparade personer fra bandemiljøet.

Men man har altså også nogle medlemmer i de her klubber, der måske er blevet smidt ud af de to andre klubber.

[Transcript] Genstart / Bandylyste Bandidos

Og det er altså vi godt gå så langt som at sige, at det er folk, der hader hinanden.

Og der tror jeg, at man blandt andet i politiet er nervøs for, at den gnist der bare skal tilføje, at det eksploderer.

Satudaira, som kommer ind og altså nærmest revolutionerer hele det her rækker og bandemiljøet det til.

Altså rækker Heinz-penne helt massivt for, hvordan det ellers har foregået.

De har skiftet navn i dag, det hedder Comanches i dag.

Kan du ikke fortælle lidt om, hvordan det er de rekrutterere?

Alle de her nye medlemmer, altså de frafældende, de unge, dem med en etnisk baggrund, de gør det på en anden måde end de gamle grupperinger.

Det er jo blandt andet at være ekstremt gode til det her med at have nogle frontfigurer, som folk kan spejle sig i.

Altså de har blandt andet, rapperen er typisk, som har det borgelige navn af min kevlér.

Og han har jo lavet musikvideoer, hvor Satudaira massivt repræsenteres.

Det er rækker, der står i rygmærker og teksterne handler om, hvor stærkt et broderskab de har.

Så har de Xbox-on Patrick Nielsen, som jo også er sådan en, der var ekstremt kendt på sociale medier,

havde mange følger, og når de sådan viser det her glamouriøse bandeliv frem på Instagram, så tror jeg, der sidder mange unge, der er ude og tænker sådan, det vil man gerne være en del af.

I mænds opbrustningskærløbet mellem de tre store grupperinger står på,

bliver der også skubbet lidt til det gamle styrkeforhold mellem rivalerne i Hell's Angels og Banditars.

Og Banditars træder mere og mere ud af rollen som lilleboren fra Provinzen.

Det ser man allerede tydeligt ved, at Banditars i dag er til stede på Amar.

Og Amar er sådan et sted, der traditionelt har været HA-land, altså det anser Hell's Angels for deres territorium.

Og det er faktisk såne tilbage i 2012.

Der var der også nogle nødninger mellem de her to klubber,

og i den forbindelse der forsøgte Banditars at åbne et klubhus ude på Amar.

I følge politiet kommer aktionen efter, at en lastbil tidligt i morges kørte ind i et Banditarsklubhus på Amar.

Men det endte altså, da der var en tons tung lastbil, der kørte gennem Banditarsklubhus ude på Amarlandevej.

Huset fik store skader, og politiet folk der, at Handelsen er ledt i en optrapning af konflikten mellem Hell's Angels og Banditars.

Og det endte altså med, at Banditars pakke deres gode tøj og så få lød de Amar igen.

Og det visste jo, at der var hovedet helt klart den her enormt store markfaktor.

Så spurgler vi frem til efteråret. I sidste år lykkes det Banditars at åbne et klubhus ude på Amar.

Og jeg spurgte faktisk en kille, hvordan kan det være, at Banditars, de nu har åbnet et klubhus ude på Amar?

Og der svaret han altså helt tørt, fordi de kan.

I det historiske prøvde de sidste 5-7 år, så er Banditars dem, som er indgået i flest konflikter.

Politiet vurderer jo, at Banditars er meget voldsparate, og det er der flere episoder i de seneste år, som på en eller anden måde også underbygger.

Blandt andet en episode, der finder stedet i januar 2021, og som også involverer den bandet, der

hedder NNV.

Hvad er det for en episode?

2021 er kun få dage gammel, da en Banditars rocker har sat nogle bandet-medlemmer fra NNV i stevne på sådan en lidt afsædelæggende skole i hele rød.

Der er en anden form for økonomisk mellemværne.

Konklusion er i hvert fald, at anen januar triller denne her bil med bandet-medlemmer fra NNV på Nørrebro, ind på parkeringspladsen på en skole i hele rød.

Og ja, stort set ud af det blå, så åbner denne her Banditars rocker i mod bilen.

Og det er sådan så et mange år i bandet-medlem, som er en del af NNV på deres punkt.

Han bliver skudtræbt, og en NNV-krisminister bliver alvorlig såret under det her skødereg.

Når Sjællands politi efterlyser vidner til en voldsom skudepisode lørdag aften i hele rød.

En episode, der har kostet en 38-årig mand livet, en 21-årig mand blev såret.

Og der kan man sige, det er jo nok en af de ting, hvor man i Banditars siger, at det her, det her har ikke noget med klubben at gøre.

Men alligevel så viser det sig altså, at i Banditars, der hefter man i denne her forbindelse, solderisk. Fordi det bliver til en konflikt mellem Banditars og NNV.

Du kommer siden hen i besidelse af de her to grupperingers SMS-køjspondance om mødet.

Hvad skriver de i de her SMS'er?

Der kan man se, at de her personer har forsøgt at sætte det her i mødet i stand faktisk igennem længere tid.

Og det, der sådan står tydeligt for mig, det er, at faktisk i menunderne efter det her skødereg, så bliver der skrevet tilbage fra de her NNV-folk til Banditars-rockeren Idiota.

Hvad synes du, det siger, at der kommer den her afsluttende SMS-efterskødereg, hvor der bare står Idiota?

Det siger jo lidt om, hvor meget hverdag det egentlig er for dem med skødereg, drab og hver i de her konfliktscenarier,

fordi jeg tror, hvis du havde sat en bil og blevet voldsomt beskudt, så hvis vi endelig skulle skrive noget tilbage til modparten,

så ville det nok ikke være sådan et meget kort og kontant Idiot.

Der ville man nok have nogle andre ord af tankerne.

Det kan snart være slut for rockergruppen Banditars-politiet,

har nemlig indledt en efterforskning med henplik på, at opløse rockergruppen vil lov.

Dan Bjerger, nu er politiet i gang med at undersøge, om man kan forbyde Banditars vil lov.

Kan du ikke forklare, hvorfor det er vanskeligt, faktisk, at bare lige lave sådan en manøver?

Det er der flere grunden til, men for det første, så er det jo en grundlåsekret ret, at vi kan have foreninger i Danmark.

Der er altså den undtagelse, at hvis det er en forening, der virker ved vold eller anstifter vold, så kan man gå ind og opløse en forening.

Og Banditars afviser jo, at din forening, der virker ved vold.

Hvad er det deres talsmænd ke-musir, det du taler med ham forleden?

Han samler inder det jo lidt med en fodboldklub, hvor der er nogle kriminelle medlemmer.

Så siger han, det kan godt være, at der er nogle, måske fem personer i en fodboldklub, der bygger kriminellitet, men man lukker ikke hele klubben af den grund.

Og der siger jo så til ham, det er jo rigtig nok, men i sådan alt overvejende grad, så er jeres

medlemmer jo nok mere døm,
for de her forskellige former for straffelås overtrædelse.
Altså de er nok mere kriminell, end man lige ser i en fodboldklub.
Og der siger han altså, det kan godt være, men det er stadig princippet i det, at de ting, de begår, det er ikke noget, de gør for klubben, det er noget, de gør på egen hånd.
Og den, som du kalder helt klassisk rukkerreturik, altså, at det er medlemmerne, der er kriminelle, det er jo ikke forening i sig selv.
Det er vel også det, der bliver, det juridiske stridspunkt.
Altså hvordan kan man bevise, at grupperingen, klubben er kriminell og ikke bare de enkelte medlemmer?
Ja, de blev i hvert fald ét af stridspunkterne, og det var også noget af det, vi så for sagen mod Løjltto Familia.
Tilbage i 2018 nedlægger Københavns politi forbud mod banden Løjltto Familia, efter flere tilfælde af ekstrem grov vold.
Og der har tale om banden LTF, der spiller en hovedrolle i en lang række skudepisoder på Nørrebro i København.
Forbudet bliver efterfølgende stedfestet i både byrätten, landsrätten og højsterret.
Rygmærkerne her og gruppen bag Løjltto Familia i daglig tale LTF er altså ulovligt.
Det har nu både byrätten, landsrätten og altså i dag højsterret slået fest.
For man så løs det problem, altså lykkes det at få bugt med Løjltto Familia med det forbud?
Det kortesvare er jo nej.
Men det gør jo nogle ting, at det blandt andet forhindrer medlemmer af Løjltto Familia.
De medlemmer af Løjltto Familia i at manifestere sig, i at stå i de her hattetrøjer med LTF på brystet.
De må ikke længere forsamles.
Men vi har også bare set, at Løjltto Familia efter det her midlertidige forbud, der blev lagt i 2018, har været i konflikter.
Altså der er blandt andet seks medlemmer fra LTF, der er dømt for et brutalt dobbelt drab, hvor to medlemmer en rivaliserende bande bliver likvideret.
I november 2020 blev to mændene brutalt mørtet, mens en tredje blev hårdt såret, da en række skud blev affyret på en parkeringsplads ved supermarkedet Meny i Kallomborg.
Det vil sige, banden som sådan er opløst, men medlemmerne er der stadigvæk, de begår stadigvæk kriminalitet og de er stadigvæk i de her konflikter.
Altså det lyder jo, når du fortæller det på den måde, som om udover nogle besværligheder, at forbudet ikke har nogen rejelle effekt.
Altså i det store billede er det jo ikke hettetrøjen, der er afgøret, det er jo dobbelt drabbet, der tæller, altså har det her forbud i det her tilfælde nogen rigtig effekt, når det handler om kriminalitet, drab, vold, så videre.
Altså hvis målet er, at det slet ikke skal finde sted, så er det kortesvar jo, nej.
Men så tror jeg, hvis man vil spørge politikere og myndigheder, at sådan en del af det her forbudet, det er jo også et signal altså, at det vil vi ikke acceptere i samfundet.
Vi skal ikke stå nede foran retten, når en af jeres såkaldte bandebrødder er inden at blive dømt indsat, så skal ikke stå 30 personer ude foran og skal ikke udtrykket.
Hvordan tror du, at et forbud ved ramme banditters, altså tror du det vil være anderledes for dem, hvis de bliver forbudt end i tilfældet med Løyltufamilie?

[Transcript] Genstart / Bandlyste Bandidos

Jeg tror faktisk, at det vil have en større, hvad skal man sige, logistisk indvikning på banditters. De her rockerklubber er jo meget centreret om rockervesten, altså det er jo det som alle unge, det er jo det, man stikler efter i det miljø.

Og det er jo sådan så, de her symboler, det er klubbenseindom, så hvis du for eksempel bliver smittet ud af en rockerklub, så skal du have din vest tilbage, du skal have din smykker tilbage selv, din tatueringer.

Skal du have dækket eller i hvert fald skrevet, du har forlægt klubben, fordi alt hvad der med klubben og gøre, det er klubbenseindom, det har de råde rett over.

Og på den måde er de her symboler ekstremt stærke i rockermiljøet.

Det vi jo også skal huske på, det er, at de her traditionelle rockerklubber, Helsingelser Banditters, de her altså medlemmer, der er så godt op i ordene, altså det er medlemmer i 50'erne, 60'erne, altså endnu ældre end da.

Og det er jo nogen, som måske har meget det her sociale samværd omkring at komme i en klub, altså hvor man kan sige, Løjts og familie, det var en bandit der var altså nærmest født på gaden, altså de kunne stå med hvilken som helst baggård eller busk.

Og hvis du ser sådan en rockklub indenfra, så er det jo med bare og flotte stukke i loftet og alle de her klubsymboler, hvor man er vant til at komme og være.

Og det er altså slut, hvis sådan et forbud bliver gennemført, altså hvis man vælger at opløse Banditters.

Og så er det igen vigtigt at sige, Banditters må jo ikke bare lige pludselig kalde sig pirators og så få et piratflagsymbol, altså så er det at videreføre klubben.

Så hvis de bliver opløst ved lov, ja men så den del vil i hvert fald være svært.

Så hvis vi spoler tiden 30 år frem, tror du så Banditters vil eksistere?

Det er et godt spørgsmål, altså jeg tror rejelt set er om 30 år, så tror jeg, at hele bandemiljøet og den kriminelle underverden har udviklet sig så meget, så der er jeg ikke sikker på, at vi har de her traditionelle rockklubberlængere.

Tror du, det har udviklet sig til det værre eller til det bedre, for så er det nogen, som mig og dig?

Jeg tror, at det svære, at sådan voldsparat heds med i sit, der tror jeg, kun det her miljø, det udvikler sig til det værre.

Og her slutter dagens genstart. Den er satamne Emma Elbeck Høj, Ligne Fabricius og Søren Elbeck. Jeg hedder Anna Ingris.